



Julian Holding I A/S

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 29511799

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2024

Karsten Søderberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Holding I A/S
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 29511799
Stiftelsesdato: 12.04.2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand
Jesper Julian Møller
Kenneth Lysell Madsen

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, samt i at drive virksomheder inden for restaurations- og konsulentbranchen.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Holding I A/S er det oprindelige holdingselskab og ejer fortsat flere selskaber i Julian Group, som har aktiviteter, der ikke er direkte tilknyttet de aktive selskaber med restaurationsdrift og madmarkeder.

Flere af selskaberne uden aktivitet er under solvent afvikling. Fremadrettet forventes aktiviteten i Julian Holding I A/S primært at være knyttet til investering samt udlån og finansiering til koncernselskaber.

Årets resultat udviser et underskud på 702 t. kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsaflæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(56.109)	(50.667)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(253.230)	(216.348)
Andre finansielle indtægter	1	1.287.631	2.182.734
Andre finansielle omkostninger	2	(7.103)	(405.876)
Resultat før skat		971.189	1.509.843
Skat af årets resultat	3	(269.383)	(379.762)
Årets resultat		701.806	1.130.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		701.806	1.130.081
Resultatdisponering		701.806	1.130.081

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		451.194	486.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.167.549	16.209.378
Finansielle aktiver	4	26.618.743	16.696.375
Anlægsaktiver		26.618.743	16.696.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		988.633	18.682.484
Andre tilgodehavender		721.921	704.657
Tilgodehavender		1.710.554	19.387.141
Likvide beholdninger		1.292.192	11.379
Omsætningsaktiver		3.002.746	19.398.520
Aktiver		29.621.489	36.094.895

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	595.443
Overført overskud eller underskud		28.743.876	27.446.627
Egenkapital		29.243.876	28.542.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.375	28.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.855	7.144.938
Skyldige sambeskatningsbidrag		269.383	379.762
Kortfristede gældsforpligtelser		377.613	7.552.825
Gældsforpligtelser		377.613	7.552.825
Passiver		29.621.489	36.094.895
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	595.443	27.446.627	28.542.070
Årets resultat	0	(595.443)	1.297.249	701.806
Egenkapital ultimo	500.000	0	28.743.876	29.243.876

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.280.040	2.165.883
Renteindtægter i øvrigt	0	16.851
Øvrige finansielle indtægter	7.591	0
	1.287.631	2.182.734

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.103	404.949
Renteomkostninger i øvrigt	0	927
	7.103	405.876

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	269.383	379.762
	269.383	379.762

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	2.754.180	16.209.378
Tilgange	0	9.958.171
Kostpris ultimo	2.754.180	26.167.549
Opskrivninger primo	(2.267.183)	0
Overførsler	2.267.183	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Overførsler	(2.267.183)	0
Afskrivninger på goodwill	(29.122)	0
Andel af årets resultat	(224.108)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	217.427	0
Nedskrivninger ultimo	(2.302.986)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	451.194	26.167.549

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Julian 3 ApS	København	ApS	100
Street Food Supplies ApS	København	ApS	100

5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte er i virksomheden for indeværende regnskabsår 0.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber i Julian Koncernen og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet en ubetinget støtteerklæring over for Julian 3 ApS. I henhold til støtteerklæringen garanterer Julian Holding I ApS, at vil tilføre ovennævnte selskab tilstrækkelige likvide midler til, at selskabet til enhver tid i en periode på 12 måneder er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Den negative egenkapital i Julian 3 ApS udgjorde 3.385 t.kr. pr. 31. december 2023.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
